

Câmara Municipal de Iracemápolis

Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 90/2024 EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: FMS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA ME – CNPJ N° 29.583.798/0001-23

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO AO SOFTWARE DO RELÓGIO PONTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 3.3.90.40.99.01.031.7001.2.100 – LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO TIC – ATIVOS DE REDE – OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – PESSOA JURÍDICA. O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R\$ 778,80 (SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

DATA: 01/07/2024

VIGÊNCIA: 01/07/2024 A 30/06/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.